

J. Lemche Holding ApS

Rentemestervej 2 B, 2400 København NV

CVR-nr. 31 58 79 72

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Jacob Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Lemche Holding ApS Rentemestervej 2 B 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 58 79 72
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Lemche
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	PJP Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. mod 1.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer overskud for regnskabsåret 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-9.750
Bruttoresultat	-8.500	-9.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	668.663	1.456.522
Øvrige finansielle omkostninger	-6.942	-3.856
Resultat før skat	653.221	1.442.916
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	653.221	1.442.916
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-331.337	-1.043.478
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	84.558	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.606
Disponeret i alt	653.221	1.442.916

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.783.285	3.114.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.783.285</u>	<u>3.114.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.783.285</u>	<u>3.114.622</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.979	5.979
Tilgodehavender i alt	<u>5.979</u>	<u>5.979</u>
Likvide beholdninger	509.122	527.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.101</u>	<u>533.149</u>
Aktiver i alt	<u>3.298.386</u>	<u>3.647.771</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.658.285	2.989.622
Overført resultat	105.372	20.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	3.288.657	3.635.436
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.729	12.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.729	12.335
Gældsforpligtelser i alt	9.729	12.335
Passiver i alt	3.298.386	3.647.771

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.033.100	34.420	0	4.192.520
Resultatandel	0	-1.043.478	-13.606	500.000	-557.084
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.989.622	20.814	500.000	3.635.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-331.337	84.558	400.000	153.221
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	2.658.285	105.372	400.000	3.288.657

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	2.989.622	4.033.100
Udbytte	-1.000.000	-2.500.000
Andel af årets resultat	<u>668.663</u>	<u>1.456.522</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>2.658.285</u>	<u>2.989.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.783.285</u>	<u>3.114.622</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J. Lemche Holding ApS
PJP Holding ApS, København	50 %	5.566.570	1.337.327	2.783.285
